Datus sū et nō sū t̄bas. **I**te patet
cor meū deus pātē cor meū. **E**narrā-
dus. **P**atē ad sublimiū: pātē ad vni-
uersitā q̄tū p̄ceptis. **A**ugustīnus. **V**erū
obedientis mandatū nō p̄crastinat.
sed patē aures auditui. līguā non-
mang op̄i. pedes itineri: et sic ro-
tu intra se colligit: ut mandatū
p̄agat sp̄antib. **O**t abrahā magis
est obediens deo. dñs uoluit eū
separari ab oī re tp̄ali: dñs ei tria
p̄cepta. **A**duoy p̄mo. uoluit eū se-
p̄are ab hīs a qb̄ oī duxerat: ge-
nisis xiiij: egredē de tria i de p̄qua-
tione tua. et de domo p̄is tui. **D**ic
a seip̄o. q̄tū ad carnalia deside-
ria: genesi xviij: cūcūdē ex uo-
lis om̄e masculinū. **C**ircūsicio i
carne facta monebat ad reseruōs
sup̄flaoꝝ desideriorū carnalium: ideo
frecbar i mēbro. i quo maxīe con-
cupiscentia scīur. **C**io ab eo qđ oī
duxerat ab ip̄o: genesi xviij: tolle
filū tūi vngemutū. que diligis
ysaacā. **D**ecidit ualeus ad tractu-
bilitatē est erilites: ut patet ex
vrga qđ erilitate flexibilis ē:
eōā ferrū. si sic tenue ul̄ exē flecti
pt. **D**ic erilites humiliatio: multū
ualeat ad obidam. **I**deo aplūs loquēs
de obiā xp̄i: p̄mittit de eīg humili-
te dicens. **H**umiliavit semetip̄mū: ad
philippens iij. **A**ugustīnus xiiij libo
de ciuitate dei. **M**bia iusti humiliū ēē

nō p̄t: cu humiliatio sit sensu p̄pe
vacuitatis. **H**ūsū habz ubi sensu
alienū recipiat: tūm̄p q̄ vacuus
ē a suo: et q̄ sensu alienū recipit:
nisi sit apte malo. recipit alienā
uolūtate: et sic fit obediens. **H**up-
bus p̄ exhibet de sensu suo qui
recipiat sensu alienū. ul̄ alienā
uolūtate: et fiat uē obediens. **D**
ubioꝝ xxvij. **V**idisti hominem sapi-
ente sibi videt: magis sp̄em illo
habebit iſpiens. **S**ibius i quo mī-
nis ē de sale: q̄ p̄ditio est. **F**aciliq;
sal cibo addit: q̄m subtrahat.
Dic ille i quo p̄p̄ sensu nimis
habudat: nō est aptus religiom.
Faciliq; hō simplex religiosuſ effi-
ceret q̄m ille. **T**ertiuſ est aliuus
humoris amictio: ut pellis dura-
vngit: ut sit tractabilior: et fre-
dere aqua uisceret: siliſ uictio
gr̄e necessaria est: ut cor magis
tractabile fiat. **I**deo q̄ i religione
ē. frequēt̄ deo debz suppliūt̄ tu-
orōne: ut obediendi ei gr̄uū tri-
buat: et plato suo beneplacituſū
de eo iſpiet. **A**ugg xij libo afſesso-
nu. **D**ñe colūctā uibes: da qđ
uibes: et uibe qđ vis. **I**lli debz
dūcē religiosuſ deo. **O**bediāz uibes:
da qđ uibes: et uibe qđ vis. **C**itū
ē calefactio. ut patet i cera. q̄ cale-
facta tractabilior est: et i metallis.
q̄ ad ignē calefacta formā rei cui
iſfundit̄: faciliq; recipit̄. **S**ic accē-
dendū est cor hoīs ad obediendū.
ostentōne būſicioꝝ iā acceptor. et

gnalit et sp̄cūlū: ut ostensione
būscior̄ p̄missor̄. **I**nmittend⁹ eti-
am est igit⁹ dñi amīd⁹ i cor v⁹
religiosi: ut cogitet qualit̄ deus
p̄ nos obediē uoluit: usq; ad mor-
tē crūcis: ut q̄ fidat̄ male obe-
diens cē ad leuiā: q̄ ex p̄te ip̄ius
ei r̄uignit̄. **L**uke xii⁹. Iḡne veni-
tūtē i trā: et qđ volo m̄si ut ac-
cedat̄. **V**alet enā ad accensionē
q̄siderāt culpar̄ cōmissari⁹: et pe-
nāt̄ q̄ p̄ h̄is debent̄. **B**uārd⁹
O si q̄gnouisses q̄m nūl̄. et p̄ multis
debes: tñdēs q̄ nichil est qđ fa-
ctis. **D**omo debes xpo tota m̄ta tua:
q̄ ip̄e p̄ tua posuit suā. **A**rdō er-
igunt̄ p̄tēta p̄tā mei totū vitā
meā: ut facia dignos fructu p̄mē:
et recognosc oīns aīos mēs sāma-
ritidē mē mee. **O** si t̄cū debito-
rō ostenda q̄ eu vendicet̄ sibi:
p̄nto q̄ desidēs glām: quā oīlo
nō vidit̄. **N**ōne ad hoc emēdū
totū te: et qđqd potis da ē optebit̄:
et cū om̄i xpleueis: nō sit q̄digne
passiones huīg t̄pis ad futurū glāz:
q̄ r̄uelabit̄ i nobis. **Q**uarto de-
bito debes qđ es: a quo totū ha-
bes: q̄ te fecit: et bene fecit: et cū tu
iustific̄. **I**su hoy p̄mis redde qđ
debes: **I**te ualeat ad accendendū cor
ad obediendū. nō seū seruitus i q̄
remanet q̄ nō p̄ficit: et libertas
et q̄solād ad q̄ p̄uerit q̄ p̄ficit. **P**ub-
lico. **N**ām fortū dn̄abūt̄: queat
renissa est tributis fuit̄. **H**ostes

hōis reuossi. cotidie aliqd acq̄rūt̄
sup̄ eū: et sic i dura seruitus eū
ponit̄. **H**omo tentiss s̄p̄ h̄z p̄n-
tā: et nūq̄n victoria. nec p̄missa
vītēti leticiā. **A**pocalipſ h̄o vīce-
ti dabo manā abstundū. **A**dūtū c-
assuefactio. **E**qua assuetat̄ cōmolu-
tōmbo: ut facilis ad uolūtē ses-
satis flectat̄. **R**eligious q̄ i sui uolū-
tē mutat̄: destruit̄. **I**n uitassān.
Anthon⁹ p̄cepit paulo simpliciē
mitē sue et dissūt̄ vestimenta. terēt̄
frangē froutulas: et sic uolebat
uolūtē eis flexibile et obedientē
face. **M**e h̄is q̄ obediē adūsant̄.

Obedientie. **S**aplin xxiij
Appauis sens⁹. et p̄ia uolūtē
p̄edilec̄ adūsant̄. **D**ensis p̄auis est
q̄ nō est cōis: c̄ta que rep̄hensibile
est: si a sociis nō sit suosibilis: re-
phensibile uēo est: si nō sit subiect⁹
ei q̄ tenet locū dei: maḡe rep̄hen-
sibile ē si deo nō sit subiect⁹. **D**e-
minandus ē sens⁹ p̄auis. p̄oc⁹ res-
pectu sup̄nois: q̄m r̄ esp̄m i feriois.
Dicunt̄ em̄ nō dicit̄ platus p̄petu⁹.
q̄tū ad bona t̄pulia. si nō disponit
de illis. ad uolūtē eis q̄ i ferioe ē:
sic uer dicend⁹ est p̄petu⁹ q̄tū
ad sensū. si sens⁹ eis nō sit subiect⁹
sensū i feriois. **A**deus sens⁹ valde
p̄iculosa ē ei q̄ in religione ē. **D**ua-
dū i symone. **V**era p̄m q̄silij eo p̄ni-
ciosior. quo occultū: et q̄tū plus